



COMEDY CENTRAL

## Rob Lowe roastas av komikerstjärnor

Nu står det klart att komikern Jimmy Carr, Saturday Night Live stjärnan Pete Davidson, skådespelerskan Bo Derek, före detta quarterbacken Peyton Manning, komikern och skådespelaren Rob Riggle, och stå-upp komikern Jeff Ross är roasters i Comedy Centrals roast av Rob Lowe (#LoweRoast).



Roastmästaren David Spade får sällskap av ett stjärnspäckat team av roasters i Comedy Centrals roast av Rob Lowe. Komikern Jimmy Carr, Saturday Night Live stjärnan Pete Davidson, skådespelerskan Bo Derek, före detta quarterbacken Peyton Manning, komikern och skådespelaren Rob Riggle, och stå-upp komikern Jeff Ross är klara att utdela sina elakaste sågningar till stjärnan. Fler roasters kommer att tillkomma och meddelas inom kort.

Roasten av Rob Lowe kommer att spelas in på Sony Studios lördagen den 27 augusti och sändas på Comedy Central den 7 september kl.22.15.

Joel Gallen från Tenth Planeth Productions är exekutiv producent för Comedy Centrals roast av Rob Lowe. Joel Gallen var även exekutiv producent och regissör för roasterna av Justin Bieber, James Franco, Charlie Cheen och Donald Trump och den Emmy nominerade roasten av William Shatner. Jonas Larsen är exekutiv producent för Comedy Central.

### För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:

Karolina Moberg, nordisk PR ansvarig

0046 73 83 73 424

[Karolina.moberg@vimn.com](mailto:Karolina.moberg@vimn.com)

### Om Comedy Central

Comedy Central är kanalen med de bästa komediserierna, ståupparna och animerade serierna i svensk tv med sändningar dygnet runt. Som världens enda komedi-nätverk erbjuder Comedy Central provokativa originalserier som South Park, The Daily Show, The Comedy Central Roast tillsammans med världens bästa stand up, sketch-program, dramedy och mycket mer. Comedy Central kan ses av hälften av Sveriges befolkning och finns tillgängligt hos Boxer, Canal Digital, Com Hem, Telia, Tele2 och Viasat. [www.comedycentral.se](http://www.comedycentral.se)